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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO

y Subv, y Pensi Yy Jubilaci

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Ofros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asi 1 , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaci , Aportac| , Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

61,219,990.26

61,219,990.26

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

74,497,005.25

24,503,932.71
2,280,710.29
4,963,673.83
31,748,316.83

0.00
0.00
5,968,542.26
1,472,904.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,441,446,28

MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 74,497,005.25 49,879,384.68
Ingresos de Gestién 13,277,014.99 10,673,156.09
Impuestos 9,658,736.18 8,379,169.64
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 474,080.00 281,354.00
Derechos 2,882,765.93 1,734,014.94
Productos 251,436.88 158,631.51
Aprovechamientos 9,986.00 9,986,00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00

39,306,228.59

39,306,228.59

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

49,879,384.68

15,611,100.21
1,159,252.27
3,067,080.20
19,837,412.68

0.00

0.00
4,546,151.07
766,289.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
§,312,440.57

FECHA DE ELABORACION: 02/05/2025

Hoja: 1 de 2
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COATEPEC HARINAS 0059 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO MES ACTUAL : MES ANTERIOR
Participaci y Aport
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,487,605.03 991,543.61
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
1,487,605.03 991,643.61
Inversién Pablica
Inversién Pablica No Capitalizable 1,213,029.01 505,760.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 41,890,397.15 26,647,156.86
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 32,606,608.10 23,232,227.82
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