



H. AYUNTAMIENTO  
COATEPEC HARINAS

COATEPEC HARINAS 0059

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
<b>Ingresos de Gestión</b>		
Impuestos	74,497,005.25	49,879,384.68
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	13,277,014.99	10,573,156.09
Contribuciones de Mejoras	9,658,736.18	8,379,169.64
Derechos	0.00	0.00
Productos	474,090.00	291,354.00
Aprovechamientos	2,882,765.93	1,734,014.94
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	251,436.88	158,631.51
Aprovechamientos	9,986.00	9,986.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	61,219,990.26	39,306,228.59
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	61,219,990.26	39,306,228.59
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
<b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>	<b>74,497,005.25</b>	<b>49,879,384.68</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>		
<b>Gastos de Funcionamiento</b>		
Servicios Personales	24,503,932.71	15,611,100.21
Materiales y Suministros	2,280,710.29	1,159,252.27
Servicios Generales	4,963,673.83	3,067,060.20
	<b>31,748,316.83</b>	<b>19,837,412.68</b>
<b>Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	5,968,542.26	4,546,151.07
Ayuda Sociales	1,472,904.02	766,289.50
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	<b>7,441,446.28</b>	<b>5,312,440.57</b>



H. AYUNTAMIENTO  
COATEPEC HARINAS

COATEPEC HARINAS 0059

## ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
<b>Participaciones y Aportaciones</b>		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública</b>		
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias</b>		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	1,487,605.03	991,543.61
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
	<b>1,487,605.03</b>	<b>991,543.61</b>
<b>Inversión Pública</b>		
Inversión Pública No Capitalizable	1,213,029.01	505,760.00
<b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>	<b>41,890,397.15</b>	<b>26,647,156.86</b>
<b>RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)</b>	<b>32,606,608.10</b>	<b>23,232,227.82</b>

